Nahiv terimi olarak ise “مجاورة” mânada karışıklığa yol açmamak için

aslen mecrûr konumda bulunmayan bir ismin, ‘atf harfi olmaksızın önceki mecrûr

ismin i‘râbını almasıdır.645 el-Halîl b. Ahmed el-Ferâhîdî (175/791) mücâverânın

(mecrûr olan iki yakın kelimenin) müfred, tensiye, cemi, tezkîr, te’nîs, ta‘rîf ve

tenkîr hususunda müsâvî olmalarının şart olduğunu ifade ederken, Sîbeveyhi ise

bu hususlarda uyumun şart olmadığını ifade etmektedir.646 İbn Âcurrûm

(723/1323) mücâvere yoluyla cer i‘râbını alan kelimenin lafzen mecrûr olması

sebebiyle gerçek i‘râbını takdîrî olarak alacağını ifade etmektedir.647

2.4.1. Cerru’l-Mücâvere “جرُّ المجاورة”

“Cerru’l-mücâvere”, mekânsal yakınlık sebebiyle mecrûr olmak mânasına

gelir. Arap dilinde ise yan yana gelen lafızların birbirlerinden tesirlenmeleri